Берестовицкий  районный исполнительный  комитет

	Иванова Ивана Ивановича

	(фамилия, имя, отчество заявителя)

г.п. Большая Берестовица, ул. Пушкина,д.5,кв.1

	                                             (адрес постоянного регистрации)

	8 029 00 00 00 (МТС)

	                                                     (контактный телефон)

                                           ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять решение о согласовании (разрешении) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения по адресу: г.п. Большая Берестовица, ул.Пушкина, д.5, кв.1.

Описание работ по переустройству и (или) перепланировке помещения:_____________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________.
Прилагаемые документы (нужное выбрать):

· технический паспорт;

· письменное согласие совершеннолетних граждан;
· документ, подтверждающий право собственности на жилое помещение;

· план-схема;

· письменное согласие залогодержателя жилого помещения
00.00.2025                    _____________                           И.И.Иванов

       дата                                                   (подпись)                                                    (инициалы, фамилия)